Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 10 de dezembro de 2021.

Original assinado: Dep. Max Russi - Presidente

Dep. Eduardo Botelho - 1º Secretário

Dep. Janaina Riva - 2ª Secretária

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 125/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 125/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Dek Soluções Em T.I. Ltda

Objeto: Fornecimento de solução de segurança da informação para proteção inteligente de dados em repouso e dados
em trânsito, estruturados e não estruturados, controle de acesso, visibilidade e rastreabilidade de utilização de dados em
servidores de arquivos, banco de dados on premise e na nuvem, custódia de chaves criptográficas para ambientes em
nuvem (pública, hibrida ou privada) composta por software e serviços de garantia e suporte técnico, serviços de instalação
e configuração da solução, serviços de treinamento, serviços para integrações necessárias com soluções de terceiros e
serviços especializados.

Valor: R$ 8.907.654,52 (oito milhões, novecentos e sete mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e dois cen-
tavos).

Vigência: 13/12/2021 a 13/12/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 13/12/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 15 de Dezembro de 2021 • ANO VI | N° 1.075

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 11 Assinado Digitalmente